Информация МАОУ СОШ № 4 о распределении
выпускников 9-х и 11-х классов 2019 года
9 класс

	Количество учащихся 9-х классов
	В 10 класс
	СПО
	Примечание

	
	в своем ОУ
	в другом ОУ
	в НОЦ
	Пермь и Пермский край
	Другие регионы
	

	
	
	
	
	бюджет
	по договору
	бюджет
	по договору
	

	79
	-
	2
	25
	37
	11
	1
	2
	 1 человек - работает




11 класс
[bookmark: _GoBack]
	Количество выпускников 11-х классов
	СПО
	ВУЗы
	ВС
	Трудоустройство
	Другое (указать)

	
	Пермь и Пермский край
	Другие регионы
	Пермь и Пермский край
	Другие регионы
	
	
	

	
	бюджет
	по договору
	бюджет
	по договору
	бюджет
	по договору
	бюджет
	по договору
	
	
	

	24
	3
	-
	4
	-
	4
	-
	5
	4
	1
	3
	-



